
Karviná-Darkov 
ODJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

Godzina 

odjazdu 
Numer pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Przyjazdy do stacji pośrednich i docelowych 

0.01 – 6.00 

4.54 2920 1, 2  Karviná hl.n. 4.58  Dětmarovice 5.06  Dolní Lutyně 5.11 
Nie kursuje 25.XII i 1.I 

Bohumín 5.15 

5.46 2960 2  
Karviná hl.n. 5.50  Dětmarovice 5.58  Dolní Lutyně 6.03 Bohumín 6.07  
Ostrava hl.n. 6.14  Ostrava-Mariánské Hory 6.18   
Nie kursuje 23.-31.XII 

Ostrava-Svinov 6.22 

6.01 – 12.00 

6.03 2923 1, 2  

Louky nad Olší 6.11 Chotěbuz (Kocobędz) 6.14 Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) 6.19  Ropice zastávka (Ropica przystanek) 6.25    
Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 6.27   Třinec (Trzyniec) 6.30    
Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 6.34  Vendryně (Wędrynia) 6.36  
Bystřice (Bystrzyca) 6.40  Hrádek (Gródek) 6.43 Návsí (Nawsie) 6.46  
Bocanovice (Boconowice) 6.50 

Mosty u Jablunkova 

(Mosty koło 

Jabłonkowa) 

6.55 
 

6.54 2924 1, 2  Karviná hl.n. 6.58  Dětmarovice 7.06  Dolní Lutyně 7.11  Bohumín 7.15   
Nie kursuje 25.XII i 1.I 

Ostrava hl.n. 7.24 

7.03 2925 1, 2  

Louky nad Olší 7.12 Chotěbuz (Kocobędz) 7.15  Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) 7.20  Ropice zastávka (Ropica przystanek) 7.25    
Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 7.27   Třinec (Trzyniec) 7.30    
Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 7.34  Vendryně (Wędrynia) 7.36  
Bystřice (Bystrzyca) 7.40  Hrádek (Gródek) 7.43  Návsí (Nawsie) 7.46  
Bocanovice (Boconowice) 7.50 

Mosty u Jablunkova 

(Mosty koło 

Jabłonkowa) 

7.55 

12.01 – 18.00 

13.03 2937 1, 2  

Louky nad Olší 13.11 Chotěbuz (Kocobędz) 13.14  Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) 13.19  Ropice zastávka (Ropica przystanek) 13.25    
Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 13.27   Třinec (Trzyniec) 13.30   
Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 13.34  Vendryně (Wędrynia) 13.36  
Bystřice (Bystrzyca) 13.40  Hrádek (Gródek) 13.43  
Návsí (Nawsie) 13.46  Bocanovice (Boconowice) 13.50 

Mosty u Jablunkova 

(Mosty koło 

Jabłonkowa) 

13.55 

14.03 2939 1, 2  

Louky nad Olší 14.11 Chotěbuz (Kocobędz) 14.14  Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) 14.19  Ropice zastávka (Ropica przystanek) 14.25    
Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 14.27   Třinec (Trzyniec) 14.30   
Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 14.34  Vendryně (Wędrynia) 14.36  
Bystřice (Bystrzyca) 14.40  Hrádek (Gródek) 14.43 
Návsí (Nawsie) 14.46  Bocanovice (Boconowice) 14.50 

Mosty u Jablunkova 

(Mosty koło 

Jabłonkowa) 

14.55 

14.54 2940 1, 2  
Karviná hl.n. 14.58  Dětmarovice 15.06  Dolní Lutyně 15.11  
Bohumín 15.15   

Ostrava hl.n. 15.23 

15.03 2943 1, 2  

Louky nad Olší 15.10 Chotěbuz (Kocobędz) 15.14  Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) 15.19  Ropice zastávka (Ropica przystanek) 15.25    
Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 15.27   Třinec (Trzyniec) 15.30   
Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 15.34  Vendryně (Wędrynia) 15.36  
Bystřice (Bystrzyca) 15.40  Hrádek (Gródek) 15.43 
Návsí (Nawsie) 15.46  Bocanovice (Boconowice) 15.50 

Mosty u Jablunkova 

(Mosty koło 

Jabłonkowa) 

15.55 

16.54 2944 1, 2  
Karviná hl.n. 16.58  Dětmarovice 17.06  Dolní Lutyně 17.11 
Bohumín 17.15   

Ostrava hl.n. 17.23 

18.01 – 24.00 

18.03 2949 1, 2  

Louky nad Olší 18.11 Chotěbuz (Kocobędz) 18.14  Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) 18.19  Ropice zastávka (Ropica przystanek) 18.25    
Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 18.27   Třinec (Trzyniec) 18.30   
Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 18.34  Vendryně (Wędrynia) 18.36  
Bystřice (Bystrzyca) 18.40  Hrádek (Gródek) 18.43 
Návsí (Nawsie) 18.46  Bocanovice (Boconowice) 18.50 

Mosty u Jablunkova 

(Mosty koło 

Jabłonkowa) 

18.55 

19.03 2951 1, 2  

Louky nad Olší 19.11 Chotěbuz (Kocobędz) 19.14  Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) 19.19  Ropice zastávka (Ropica przystanek) 19.25    
Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 19.27   Třinec (Trzyniec) 19.30   
Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 19.34  Vendryně (Wędrynia) 19.36  
Bystřice (Bystrzyca) 19.40  Hrádek (Gródek) 19.43 
Návsí (Nawsie) 19.46  Bocanovice (Boconowice) 19.50 

Mosty u Jablunkova 

(Mosty koło 

Jabłonkowa) 

19.55 

 
 
  
  

 

 

Ważny od dnia 13.12.2015 

            do dnia 10.12.2016 


